İbn Serrâc, Sarı Saltuk hakkında menfi fikir ve sözleri bulunanları eleştirerek, bu mübarek şeyhe Hıristiyanlar tarafından bile büyük saygı gösterildiğini, kendisine Müslüman diyen muhaliflerinin yaptıklarının ise rezillik olduğunu açıkça belirtir. Seyyid Behramşah el-Haydârî'nin güvenilir, sağlam dinî ve aşikar faziletiyle çok salih bir kişi olduğunu beyan eden İbn Serrâc, Şeyh Saltuk'un 697/1297-98 tarihinde yetmiş yaşlarında iken vefat ettiğini ve bu olayın kitabının telifinin bittiği 715/1315 yılından on sekiz yıl evvel vuku bulduğunu kesin bir dille belirtir. Bu tarih, Barak Baba hakkında değerli bilgiler veren Birzali'nin verdiği tarihten beş yıl sonradır. Bir Rifâî şeyhi olan İbn Serrâc'ın Haydârî bir derviş hakkında sahip olduğu bu fikirler, Haydârîlik hakkındaki genel bazı kabullerin gözden geçirilmesini gerektirir.²³